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MATERIEL MANIFESTATION




PRODUIT UNITE TARIFS 2025 | DETAIL DU TARIF

GANIVELLE - BARRIERES DE POLICE - MANIFESTATIONS ML/JOUR 1,12 € PRIX NEUF 120€
BARRIERE DE CHANTIER TYPE HERAS DE 3 ML UNITE/JOUR 3,04 € PRIX NEUF 85 €
CHAISES PLIANTES UNITE/JOUR 2,03 € PRIX NEUF 55 €
BANCS 4 PLACES UNITE/JOUR 3,90 € PRIX NEUF 85 €
TABLES PLIANTES 2M X 0,80M UNITE/JOUR 3,58 € PRIX NEUF 210 €
BARNUM 9M X 3M SANS MONTAGE UNITE/JOUR 56,07 € PRIX NEUF 6700 €
CHAPITEAU - BARNUM M2/JOUR 2,35€
ABRIS VITE 3X3 M2/JOUR 2,35€ PRIX NEUF 930 €
ABRIS VITE 4X4 M2/JOUR 2,35€ PRIX NEUF 1300 €
ABRIS VITE 5X8 M2/JOUR 2,35€ PRIX NEUF 5400 €
PODIUM (SOIT EN 1M10 OU EN OM60) M2/JOUR 3,90 € SELON COUT REPARATION
PODIUM ROULANT - l\g(E)I\IMTg)C-I:TP?RRAI;\IIE;PA(\)GRﬁ-NTS DU CTM (+HEURE UNITE 35323 € SELON COUT REPARATION
ESTRADE M2/JOUR 3,58 € SELON COUT REPARATION
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PRODUIT UNITE TARIFS 2025 DETAIL DU TARIF

GRILLES EXPO GRANDE
GRILLES EXPO PETITE
BANDEROLE POSE
EXTINCTEUR (EAU OU POUDRE)

CONTENEUR (700L VERT OU 300L JAUNE)

PANNEAU DE SIGNALISATION
(MAXIMUN 5 JOURS RENOUVELABLE)

ISOLOIRS
URNES

PASSE-CABLES 1M

TOILETTES SECHES

GUERITE ACCUEIL BILLETERIE

06/03/2025

UNITE/JOUR
UNITE/JOUR
UNITE
UNITE/LOCATION
UNITE/LOCATION
UNITE/JOUR
UNITE/JOUR
UNITE/JOUR

UNITE/LOCATION

UNITE/JOUR

UNITE/JOUR

3,90 €

3,37 €

50,46 €

561€

12,28 €

6,04 €

534 €

2,13 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

PRIX NEUF 90 €

PRIX NEUF 80 €

PRIX NEUF 280 €
PRIX NEUF 300 €

PRIX NEUF 320 €

PRIX NEUF 900 €
LA LOCATION INCLUT LIVRAISON +
ENLEVEMENT + FOURNITURE SCIURE MAIS
PAS LE NETTOYAGE
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