MATERIEL MANIFESTATION

Tarifs 2025



06/03/2025 titre document

PRODUIT	UNITE	TARIFS 2025	DETAIL DU TARIF
GANIVELLE - BARRIERES DE POLICE - MANIFESTATIONS	ML/JOUR	1,12 €	PRIX NEUF 120€
BARRIERE DE CHANTIER TYPE HERAS DE 3 ML	UNITE/JOUR	3,04 €	PRIX NEUF 85 €
CHAISES PLIANTES	UNITE/JOUR	2,03 €	PRIX NEUF 55 €
BANCS 4 PLACES	UNITE/JOUR	3,90 €	PRIX NEUF 85 €
TABLES PLIANTES 2M X 0,80M	UNITE/JOUR	3,58 €	PRIX NEUF 210 €
BARNUM 9M X 3M SANS MONTAGE	UNITE/JOUR	56,07 €	PRIX NEUF 6700 €
CHAPITEAU - BARNUM	M2/JOUR	2,35 €	
ABRIS VITE 3X3	M2/JOUR	2,35 €	PRIX NEUF 930 €
ABRIS VITE 4X4	M2/JOUR	2,35 €	PRIX NEUF 1300 €
ABRIS VITE 5X8	M2/JOUR	2,35 €	PRIX NEUF 5400 €
PODIUM (SOIT EN 1M10 OU EN 0M60)	M2/JOUR	3,90 €	SELON COUT REPARATION
PODIUM ROULANT - MONTAGE PAR LES AGENTS DU CTM (+HEURE DE MO) ET TRANSPORT	UNITE	353,23 €	SELON COUT REPARATION
ESTRADE	M2/JOUR	3,58 €	SELON COUT REPARATION

06/03/2025 titre document 8 Guéra



PRODUIT	UNITE	TARIFS 2025	DETAIL DU TARIF
GRILLES EXPO GRANDE	UNITE/JOUR	3,90 €	PRIX NEUF 90 €
GRILLES EXPO PETITE	UNITE/JOUR	3,37 €	PRIX NEUF 80 €
BANDEROLE POSE	UNITE	50,46 €	
EXTINCTEUR (EAU OU POUDRE)	UNITE/LOCATION	5,61 €	
CONTENEUR (700L VERT OU 300L JAUNE)	UNITE/LOCATION	12,28 €	
PANNEAU DE SIGNALISATION (MAXIMUN 5 JOURS RENOUVELABLE)	UNITE/JOUR	6,04 €	
ISOLOIRS	UNITE/JOUR	5,34 €	PRIX NEUF 280 €
URNES	UNITE/JOUR	2,13 €	PRIX NEUF 300 €
PASSE-CABLES 1M	UNITE/LOCATION	15,00 €	PRIX NEUF 320 €
TOILETTES SECHES	UNITE/JOUR	15,00 €	PRIX NEUF 900 € LA LOCATION INCLUT LIVRAISON + ENLEVEMENT + FOURNITURE SCIURE MAIS PAS LE NETTOYAGE
GUERITE ACCUEIL BILLETERIE	UNITE/JOUR	15,00 €	

06/03/2025 titre document 9

